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KẾ HOẠCH 

Tổ chức giải bóng chuyền hơi nam, nữ sinh viên 

Ký túc xá Trường Đại học Hồng Đức, năm học 2023- 2024 
 

Thực hiện Kế hoạch số 328/KH-ĐHHĐ ngày 11/10/2023 của Trường Đại học 

Hồng Đức về việc tổ chức các hoạt động Văn-Thể-Mỹ năm học 2023 - 2024; Nhà 

trường triển khai Kế hoạch tổ chức giải bóng chuyền hơi nam, nữ sinh viên Ký túc 

xá năm học 2023 - 2024, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Góp phần tăng cường công tác giáo dục thể chất, sức khỏe, tạo không khí vui 

tươi lành mạnh cho sinh viên ở trong Ký túc xá Nhà trường; 

- Lập thành tích thiết thực chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11; 

- Giải bóng chuyền hơi nam, nữ sinh viên Ký túc xá phải được tổ chức an toàn, 

tiết kiệm, thiết thực, hiệu quả; 

- Các vận động viên thi đấu với tinh thần thể thao cao thượng, trung thực, đoàn 

kết và chấp hành nghiêm Điều lệ giải. 

II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA 

- Là sinh viên, học viên đang ở trong Ký túc xá Trường Đại học Hồng Đức; 

- Mỗi nhà Ký túc được thành lập 01 đội tuyển bóng chuyền hơi nam hoặc nữ; 

trường hợp không đủ số lượng cầu thủ cho mỗi đội có thể liên kết giữa các nhà Ký 

túc xá để thành lập đội; riêng nhà Ký túc xá N1 được thành lập tối đa 03 đội tuyển 

cho mỗi nội dung thi đấu. 

III. NỘI DUNG CỦA GIẢI 

1. Nội dung thi đấu: Bóng chuyền hơi nam; Bóng chuyền hơi nữ. 

2. Thời gian và địa điểm 

- Thời gian: Thi đấu vào các ngày thứ Bảy và Chủ nhật, bắt đầu từ ngày 04/11 

đến ngày 12/11/2023. 

Khai mạc giải đấu lúc 7h30’ ngày 04/11/2023. 

- Địa điểm thi đấu: Sân bóng chuyền hơi Nhà khách, Ký túc xá Trường Đại 

học Hồng Đức. 

3. Trang phục thi đấu 

Các đội tự trang bị trang phục thi đấu (giày, quần áo thể thao). Ban Tổ chức 

giải có trách nhiệm chuẩn bị áo Pitch cho những đội không có áo đồng phục trong 

quá trình thi đấu. 

4. Luật và thể thức thi đấu 

Áp dụng theo Luật thi đấu bóng chuyền hơi của Tổng cục Thể dục thể thao và 

Điều lệ của Ban Tổ chức giải. 
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5. Kinh phí 

- Kinh phí tập luyện do các đội tự túc, Ban Tổ chức giải hỗ trợ tiền nước uống. 

- Kinh phí tổ chức giải được trích từ Quỹ Văn - Thể - Mỹ của sinh viên Ký túc 

xá. 

6. Khen thưởng và ký luật 

Thực hiện theo Điều lệ giải (kèm theo Kế hoạch này). 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban Quản lý Ký túc xá, Y tế và An ninh trật tự: 

- Có trách nhiệm triển khai Kế hoạch này đến toàn thể sinh viên ở trong nhà 

Ký túc xá. 

- Tham mưu thành lập Ban Trọng tài điều hành giải. 

- Cán bộ quản lý nội trú các nhà Ký túc xá triển khai và lập danh sách cầu thủ 

về Ban Tổ chức giải trước ngày 01/11/2023. 

- Xây dựng dự toán và tổ chức triển khai thực hiện việc chi trả kinh phí cho 

giải. 

- Tổ Bảo vệ, Tổ Y tế có phương án hỗ trợ về anh ninh trật tự và chăm sóc sức 

khỏe cầu thủ trong suốt quá trình tập luyện và thi đấu giải. 

- Bộ phận truyền thông của Ban có trách nhiệm đưa tin tuyên truyền, quảng bá 

hình ảnh trong suốt quá trình tổ chức giải trên trang Web của đơn vị và các nền 

tảng truyền thông khác. 

- Họp Ban Tổ chức, Ban Trọng tài và bốc thăm chia bảng thi đấu vào 14h00 

ngày 02/11/2023 tại phòng 104 Nhà khách. 

2. Khoa Giáo dục thể chất hỗ trợ Ban Tổ chức giải về mặt chuyên môn, cử 

trọng tài tham gia điều hành giải./. 
 

Nơi nhận: 
- Ban QLKTX,YT&ANTT (để thực hiện); 

- Phòng GDCT&CTHSSV (để phối hợp); 

- Khoa Giáo dục thể chất (để phối hợp); 

- Lưu: VT, QLKTX,YT&ANTT. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Đậu Bá Thìn 
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